(sono comprese le spese di spurgo e pulizia a fronte di allagamento) 

3) danni ad autovetture 
di cui alla Delibera della Giunta regionale n. 1716 28 novembre 2025 

Misura del contributo 

contributo pari al 50% delle spese documentate fino ad un massimo di € 2.500,00 (duemilacinquecento) 

Documentazione 

• modulo della domanda di accesso al contributo 
• copia della richiesta di contributo “Prime misure regionali” 
presentata al Comune di residenza 
• copia della perizia di valutazione dei danni subiti, sottoscritta da un